موسویان: موضوع راکتور اراک حل شده است

عضو پیشین تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای ایران در گفت‌وگو با پایگاه خبری المانیتور تاکید کرد: پرونده راکتور اراک حل شده است.

23 April 2014-

تاریخ: ۰۲ اردیبهشت ۱۳۹۲ - ۱۵:۰۶

کد خبر: ۳۹۵۲۹۱

عضو پیشین تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای ایران در گفت‌وگو با پایگاه خبری المانیتور تاکید کرد: پرونده راکتور اراک حل شده است.

به گزارش ایسنا، سیدحسین موسویان، عضو پیشین تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای ایران روز سه‌شنبه در گفت‌وگو المانیتور گفت: مساله راکتور اراک تقریبا حل شده است.